UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 125/2025 – CEAD/UFPI

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Presidente da Comissão responsável pelo Processo destinado à Remoção Interna para  atuar junto ao Curso Superior de Tecnologia em Gestão de
Dados/CEAD/UFPI, nos termos do Edital 125/2025 – CEAD/UFPI, de 6 de outubro de 2025, torna público o RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES, como segue:

ÁREA: ADMINISTRAÇÃO
CPF SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

233.***.***-72 DEFERIDO
021.***.***-42 DEFERIDO

643.***.***-72 INDEFERIDO Inscrição fora do prazo (item 3.1)
Nome do arquivo não está como exigido ( item 3.1)

Teresina-PI, 22 de outubro de 2025.

_____________________________
Presidente da Comissão de Seleção

Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Sede Administrativa e Anexo I – Teresina, Piauí, Brasil
www.cead.ufpi.br – cead@ufpi.edu.br

mailto:cead@ufpi.edu.br
http://www.cead.ufpi.br/

	CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

		2025-10-22T13:38:52-0300